
UCHWAŁA NR XVI/235 /15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  30  października  2015 r. 
 

w sprawie : zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu  

   w Europejskim Banku Inwestycyjnym 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 5 ust. 1 pkt 4 lit. d, art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885,  

z późn. zm.), art. 4 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala,  

co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XVII/316/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lutego 2012r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zaciąga się kredyt w Europejskim Banku 

Inwestycyjnym w wysokości 250.000.000,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt 

milionów złotych)”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się przeznaczenie kredytu na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Województwa Świętokrzyskiego w związku z realizacją 

niektórych zadań inwestycyjnych w zakresie infrastruktury drogowej oraz 

telekomunikacyjnej (szerokopasmowy Internet), w tym na wydatki związane   

z realizacją programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: „1. Przyjmuje się kredyt w latach 2012 – 2016 jako 

przychody budżetu województwa w transzach, w wysokościach wynikających z potrzeb 

realizowanych zadań inwestycyjnych: 

1) w roku 2012 – 120.500.000 zł, 

2) w roku 2013 –   31.000.000 zł, 

3) w roku 2014 –   39.000.000 zł, 

4) w roku 2015 –   30.000.000 zł, 

5) w roku 2016 –   29.500.000 zł, 

2. Środki z kredytu w 2016r. w kwocie 29.500.000,00 zł zaciągnięte zostaną w związku  

 z umowami zawartymi na realizację projektów finansowanych w co najmniej 60% 

 ze środków europejskich, na finansowanie wydatków na wkład krajowy”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  Sejmiku  

 

Arkadiusz Bąk 



 


